
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

07.07.2022         № 275 
 

О внесении изменений в постановление Администрации 
Сосновского муниципального района Нижегородской 
области от 23.01.2013 № 11 «О создании комиссии по 
обследованию школьных автобусных маршрутов» 

 
В связи с производственной необходимостью, Администрация Сосновского 

муниципального района Нижегородской области постановляет: 
Внести изменения в состав комиссии по обследованию школьных автобусных 

маршрутов на территории Сосновского муниципального района Нижегородской 
области, утвержденный постановлением Администрации Сосновского 
муниципального района Нижегородской области от 23.01.2013 № 11 «О создании 
комиссии по обследованию школьных автобусных маршрутов» (с изм. от 16.09.2015 
№ 172; от 20.05.2020 № 173; от 16.03.2021 № 91; от 23.08.2021 № 405; от 21.10.2021 
№ 481) (далее – постановление): 

- исключить из состава комиссии Думнова Сергея Александровича; 
- включить в состав комиссии Цаплину Евгению Николаевну – заместителя 

директора Муниципального казенного учреждения «Образовательно-сервисный 
Центр», секретаря комиссии. 
 
И.о. главы Администрации 
Сосновского муниципального района  А.В.Сорокин 


